

Inventur 2023 - 2024

**Becherschrauben**

Art-Nr	Beschreibung	Menge	Wert	Gesamtwert
BSM7X25K	Becherschrauben M 7 x 25, komplett mit Scheiben und Muttern	5700	6,00 €	342,00 €
BSM7X25KSS	Becherschrauben M 7 x 25, komplett mit Scheiben und selbstsichernden Muttern	5000	7,00 €	350,00 €
BSM7X25KVA	Becherschrauben M 7 x 25, Edelstahl komplett mit Scheiben und Muttern	350	100,00 €	350,00 €
BSM7X25KVZ	Becherschrauben M 7 x 25, verzinkt komplett mit Scheiben und selbstsichernden Muttern	11800	9,70 €	1.144,60 €
BSM7X25KVZOM	Becherschrauben M 7 x 25, verzinkt komplett mit Scheiben, ohne Muttern	2000	8,05 €	161,00 €
BSM7X25KSSVZ	Becherschrauben M 7 x 25, verzinkt komplett mit Scheiben und selbstsichernden Muttern	4400	10,70 €	470,80 €
BSM8X20K	Becherschrauben M 8 x 20, komplett mit Scheiben und Muttern	100	9,30 €	9,30 €
BSM8X30K	Becherschrauben M 8 x 30, komplett mit Scheiben und Muttern	100	8,15 €	8,15 €
BSM8X30GSSVZ	Becherschrauben M 8 x 30, komplett mit Scheiben und selbstsichernden Muttern	600	12,47 €	74,82 €
BSM8X35KVZ	Becherschrauben M 8 x 35, verzinkt komplett mit Scheiben und selbstsichernden Muttern	0	11,80 €	- €
BSM8X40KSS	Becherschrauben M 8 x 40, komplett mit Scheiben und selbstsichernden Muttern	300	12,30 €	36,90 €
BSM8X40KVA	Becherschrauben M 8 x 40, Edelstahl komplett mit Scheiben und Muttern	500	10,70 €	53,50 €
BSM10X30K	Becherschrauben M 10 x 30, komplett mit Scheiben und Muttern	140	20,70 €	28,98 €
BSM10X30KSSVZ	Becherschrauben M 10 x 30, verzinkt komplett mit Scheiben und Muttern	0	23,80 €	- €

BSM10X30KVA	Becherschrauben M 10 x 30, Edelstahl komplett mit Scheiben und Muttern	670	124,00 €	830,80 €
BSM10X30KVZ	Becherschrauben M 10 x 30, verzinkt komplett mit Scheiben und Muttern	1000	27,70 €	277,00 €
BSM10X30KVZOMU	Becherschrauben M 10 x 30, verzinkt komplett mit Scheiben, ohne Muttern	900	25,90 €	233,10 €
BSM10X40K	Becherschrauben M 10 x 40, komplett mit Scheiben und Muttern	400	21,70 €	86,80 €
BSM10X40KSS	Becherschrauben M 10 x 40, komplett mit Scheiben und selbstsichernden Muttern	1000	29,50 €	295,00 €
BSM10x40GSSVZ	Becherschrauben M 10 x 40, verzinkt komplett mit Scheiben und selbstsichernden Muttern	800	19,98 €	159,84 €
M7	Muttern M 7 DIN 934	100	0,60 €	0,60 €
M7SS	selbstsichernde Muttern M 7, verzinkt DIN 985	700	0,95 €	6,65 €
M8	Muttern M 8 DIN 934	6400	0,80 €	51,20 €
M8SS	selbstsichernde Muttern M 8, verzinkt DIN 985	2500	1,60 €	40,00 €
M8VZ	Muttern M 8, verzinkt DIN 934	3400	0,95 €	32,30 €
M10	Muttern M 10 DIN 934	3800	1,40 €	53,20 €
M10SS	selbstsichernde Muttern M 10, verzinkt DIN 985	1600	2,90 €	46,40 €
M10VZ	Muttern M 10, verzinkt DIN 934	2700	1,80 €	48,60 €

5.191,54 €

Inventur 2022 - 2023

### Rohrkupplungen Dichtungen

Art-Nr	Beschreibung	Menge	Wert	Gesamtwert
dicht40-100-3silrot	Dichtung für Ruhrkupplungen Eurac Ø 40 x 100 x 3 mm, Silikon rot	20	3,89 €	77,80 €
dicht45-100-3s	Dichtung für Ruhrkupplungen Eurac Ø 45 x 100 x 3 mm, SBR schwarz	16	3,89 €	62,24 €
dicht60-100-3s	Dichtung für Ruhrkupplungen Eurac Ø 60 x 100 x 3 mm, SBR schwarz	30	2,84 €	85,20 €
dicht60-100-3sil	Dichtung für Ruhrkupplungen Eurac Ø 60 x 100 x 3 mm, Silikon	10	5,94 €	59,40 €
dicht60-150-3s	Dichtung für Ruhrkupplungen Eurac Ø 60 x 150 x 3 mm, SBR schwarz	90	6,00 €	540,00 €
dicht60-150-3sil	Dichtung für Ruhrkupplungen Eurac Ø 60 x 150 x 3 mm, Silikon	20	6,62 €	132,40 €
dicht70-150-2w	Dichtung für Ruhrkupplungen Eurac Ø 70 x 150 x 2 mm, NBR weiß	27	3,32 €	89,64 €
dicht761-100-3s	Dichtung für Ruhrkupplungen Eurac Ø 76,1 x 100 mm, SBR schwarz	1	2,84 €	2,84 €
dichtm761-150s	Dichtung für Ruhrkupplungen Eurac Ø 76,1 x 150 mm, SBR schwarz	2	8,33 €	16,66 €
dichth889-150s	Dichtung für Ruhrkupplungen Eurac Ø 88,9 x 150 mm, SBR schwarz	1	9,00 €	9,00 €
dichts100-100-3	Dichtung für Ruhrkupplungen Eurac Ø 100 x 100 mm, SBR schwarz	20	9,00 €	180,00 €
DICHTH90-150W	Dichtung für Ruhrkupplungen Eurac Ø 90 x 150 mm, SBR schwarz	60	7,00 €	420,00 €
				- €

Gesamtwert: 1.675,18 €

Inventur 2023 - 2024

**Durchlaufmischer**

Art-Nr	Beschreibung	Menge	Wert	Gesamtwert
mprm100vabvs	Mischerpaddel für RM 100 mit VA-Zylinder breite Ausführung, verschraubbar	6	12,00 €	72,00 €
mprm100yys	Mischerpaddel für RM 100 schmale Ausführung	36	11,00 €	396,00 €
mprm20ksb	Mischerpaddel für RM 20 mit Kunststoffzylinder breite Ausführung	20	5,50 €	110,00 €
mprm20kss	Mischerpaddel für RM 20 mit Kunststoffzylinder schmale Ausführung	22	4,50 €	99,00 €
mprm30vabvs	Mischerpaddel für RM 20 mit Kunststoffzylinder breite Ausführung	72	6,00 €	432,00 €
mprm75yys	Mischerpaddel für RM 75 schmale Ausführung	22	11,00 €	242,00 €
ensatm10	Ensatbuchsen M 10	204	160,00 €	130,56 €
federb16	Federring B 16	70	4,00 €	2,80 €
gewst-m16-170	Gewindestange M 16 x 170 mm	8	5,50 €	44,00 €
gewst-m16-70	Gewindestange M 16 x 70 mm	31	2,50 €	77,50 €
gewst-m24-254	Gewindestange M 24 x 254 mm	7	8,00 €	56,00 €
gewst-m24-268	Gewindestange M 24 x 268 mm	31	8,50 €	263,50 €
mutter-m16	Sechskantmutter M 16	70	8,00 €	5,60 €
scheibe-m24	Scheibe M 24 Ø 48,3 / 24 x 36,5 mm	30	8,50 €	255,00 €

				- €
				- €
				- €

2.185,96 €

Inventur 2022 - 2023

## Rohrkupplungen Eurac H

Art-Nr	Beschreibung	Menge	Wert	Gesamtwert
H483-150	Rohrkupplungen EURAC H Ø 48,3 x 150 mm, Dichtung NBR weiß	5	8,87 €	44,35 €
H50-150	Rohrkupplungen EURAC H Ø 50 x 150 mm, Dichtung NBR weiß	0	9,00 €	- €
H60-100OD	Rohrkupplungen EURAC H Ø 60 x 100 mm, ohne Dichtung	491	8,70 €	4.271,70 €
H761-100	Rohrkupplungen EURAC H Ø 76,1 x 100 mm, Dichtung NBR weiß	36	24,00 €	864,00 €
H603-150	Rohrkupplungen EURAC H Ø 60,3 x 150 mm, Dichtung NBR weiß	33	9,18 €	302,94 €
H761-100OD	Rohrkupplungen EURAC H Ø 76,1 x 100 mm, ohne Dichtung	85	9,05 €	769,25 €
H761-150	Rohrkupplungen EURAC H Ø 76.1 x 150 mm, Dichtung NBR weiß	40	9,95 €	398,00 €
H761-200	Rohrkupplungen EURAC H Ø 76,1 x 200 mm, Dichtung NBR weiß	4	14,31 €	57,24 €
H889-150	Rohrkupplungen EURAC H Ø 88,9 x 150 mm, Dichtung NBR weiß	61	10,71 €	653,31 €
H889-200	Rohrkupplungen EURAC H Ø 88,9 x 200 mm, Dichtung NBR weiß	25	14,63 €	365,75 €
H95-150	Rohrkupplungen EURAC H Ø 95 x 150 mm, Dichtung NBR weiß	7	11,29 €	79,03 €
H1016-150	Rohrkupplungen EURAC H Ø 101,6 x 150 mm, Dichtung NBR weiß	47	11,66 €	548,02 €
H104-150	Rohrkupplungen EURAC H Ø 104 x 150 mm, Dichtung NBR weiß	3	9,50 €	28,50 €
H1143-150	Rohrkupplungen EURAC H Ø 114,3 x 150 mm, Dichtung NBR weiß	6	12,06 €	72,36 €

H1143-200	Rohrkupplungen EURAC H Ø 114,3 x 200 mm, Dichtung NBR weiß	0	13,90 €	- €
H1397-150	Rohrkupplungen EURAC H Ø 139,7 x 150 mm, Dichtung NBR weiß	0	13,20 €	- €
H1397-200	Rohrkupplungen EURAC H Ø 139,7 x 200 mm, Dichtung NBR weiß	7	17,55 €	122,85 €
H200-250	Rohrkupplungen EURAC H Ø 200 x 250 mm, Dichtung NBR weiß	1	30,00 €	30,00 €
H483-150VA	Rohrkupplungen EURAC H, Edelstahl 1.4306 Ø 48,3 x 150 mm, Dichtung NBR weiß	4	25,00 €	100,00 €
H60-100OD-V4A	Rohrkupplungen EURAC H, Edelstahl 1.4404 Ø 60,3 x 100 mm, ohne Dichtung	244	16,50 €	4.026,00 €
H76-100OD-V4A	Rohrkupplungen EURAC H, Edelstahl 1.4404 Ø 76,1 x 100 mm, ohne Dichtung	125	22,00 €	2.750,00 €
H108-200VA	Rohrkupplungen EURAC H, Edelstahl 1.4306 Ø 108 x 200 mm, Dichtung NBR weiß	2	38,43 €	76,86 €
H40-100VA	Rohrkupplungen EURAC H Ø 40 x 100 mm, Dichtung NBR weiß	10	23,00 €	230,00 €

mit  
Vorbehalt

Gesamtwert: 15.790,16 €

Inventur 2022 - 2023

### Rohrkupplungen Eurac HL

Art-Nr	Beschreibung	Menge	Wert	Gesamtwert
HL889-150	Rohrkupplungen EURAC HL Ø 88,9 x 150 mm, Dichtung NBR weiß	8	7,34 €	58,72 €
HL125-150VA	Rohrkupplungen EURAC HL, Edelstahl 1.4306 Ø 125 x 150 mm, Dichtung NBR weiß	2	18,18 €	36,36 €
HL125-200	Rohrkupplungen EURAC HL Ø 125 x 200 mm, Dichtung NBR weiß	3	20,61 €	61,83 €
HL133-200	Rohrkupplungen EURAC HL Ø 133 x 200 mm, Dichtung NBR weiß	10	22,46 €	224,60 €
HL50-150VA	Rohrkupplungen EURAC HL, Edelstahl 1.4306 Ø 50 x 150 mm, Dichtung NBR weiß	10	20,75 €	207,50 €

Gesamtwert: 589,01 €



Inventur 2023 - 2024

### Rohrkupplungen Eurac L

Art-Nr	Beschreibung	Menge	Wert	Gesamtwert
L38-100SIMAR	Rohrkupplungen Eurac L, Prägung SIMAR Ø 38 x 100 mm, Dichtung SBR schwarz	12	2,12 €	25,44 €
L50-100	Rohrkupplungen Eurac L Ø 50 x 100 mm, Dichtung SBR schwarz	36	2,97 €	106,92 €
L55-50-100W	Rohrkupplungen Eurac L Ø 55/50 x 100 mm, Dichtung weiß	2	7,20 €	14,40 €
L60-100	Rohrkupplungen Eurac L Ø 60 x 100 mm, Dichtung SBR schwarz	30	2,90 €	87,00 €
L65-100SIMAR	Rohrkupplungen Eurac L, Prägung SIMAR Ø 65 x 100 mm, Dichtung SBR schwarz	75	3,03 €	227,25 €
L761-100	Rohrkupplungen Eurac L Ø 76,1 x 100 mm, Dichtung SBR schwarz	62	4,74 €	293,88 €
L100-100	Rohrkupplungen Eurac L Ø 100 x 100 mm, Dichtung SBR schwarz	8	5,82 €	46,56 €
L95-90-100W	Rohrkupplungen Eurac L Ø 95/90 x 100 mm, Dichtung NBR weiß	60	8,95 €	537,00 €
I483-100VA	Rohrkupplungen Eurac L I304 Ø 48,3 x 100 mm, Dichtung NBR weiß	20	6,12 €	122,40 €
I483-100	Rohrkupplungen Eurac L Ø 48,3 x 100 mm, Dichtung NBR weiß	70	5,00 €	350,00 €

mit  
Vorbehalt

Gesamtwert: 1.810,85 €

Inventur 2022 - 2023

### Rohrkupplungen Eurac M

Art-Nr	Beschreibung	Menge	Wert	Gesamtwert
M761-150	Rohrkupplung Eurac M, Edelstahl 1.4016 Ø 76,1 x 150 mm, Dichtung SBR schwarz	14	8,09 €	113,26 €
M1143-150	Rohrkupplung Eurac M, Edelstahl 1.4306 Ø 114,3 x 150 mm, Dichtung NBR weiß	40	12,30 €	492,00 €
M889-150	Rohrkupplung Eurac M, Edelstahl 1.4306 Ø 88,9 x 150 mm, Dichtung SBR schwarz	23	8,34 €	191,82 €

Gesamtwert: 797,08 €

Inventur 2022 - 2023

**Brückenteile für Rohekupplungen Eurac**

<b>Art-Nr</b>	<b>Beschreibung</b>	<b>Menge</b>	<b>Wert</b>	<b>Gesamtwert</b>
P889-150	Brückenteil für Rohrkupplungen Eurac Ø 88,9 x 150 mm	0	33,33 €	- €
P889-200	Brückenteil für Rohrkupplungen Eurac Ø 88,9 x 200 mm	24	33,33 €	799,92 €
				- €
				- €
				- €
				- €
				- €

Gesamtwert: 799,92 €

Inventur 2023 - 2024

**Rohrmagnet**

Art-Nr	Beschreibung	Menge	Wert	Gesamtwert
tm100gehäuse	Gehäuse für TM 100	0	320,00 €	- €
tm150gehäuse	Gehäuse für TM 150	0	460,00 €	- €
tm200gehäuse	Gehäuse für TM 200	0	560,00 €	- €
tm250gehäuse	Gehäuse für TM 250	0	685,00 €	- €
tm100p-kern-roh	Magnetkern TM 100 P ohne Magnetsteine	0	170,00 €	- €
tm150p-kern-roh	Magnetkern TM 150 P ohne Magnetsteine	0	200,00 €	- €
tm200p-kern-roh	Magnetkern TM 200 P ohne Magnetsteine	0	210,00 €	- €
tm200e-kern-roh	Magnetkern TM 200 E ungewickelt	1	250,00 €	250,00 €
tm250p-kern-roh	Magnetkern TM 250 P ohne Magnetsteine	0	240,00 €	- €
elektroschlauch	Spiralschlauch für Verkabelung	97	302,00 €	292,94 €
e-verschraubung-m20	Verschraubung für Elektromagnet M 20	46	211,00 €	97,06 €
e-verschraubung-m25	Verschraubung für Elektromagnet M 25	50	211,00 €	105,50 €
grundierung	Spraydose Grundierung	2	9,00 €	18,00 €
ral1015	Spraydose RAL 1015	2	7,20 €	14,40 €

ral7001	Spraydose RAL 7001	2	7,20 €	14,40 €
ral7011	Spraydose RAL 7011	3	7,20 €	0,22 €
ral7032	Spraydose RAL 7032	15	7,20 €	1,08 €
ral9002	Spraydose RAL 9002	2	7,20 €	14,40 €
ral9018	Spraydose RAL 9010	3	7,20 €	21,60 €
tmgriff	Exzenterverschluß	6	16,00 €	96,00 €
tm-ekern-m10x20	Zylinderschraube M 10 x 20 mm für Elektrokerne	116	8,00 €	9,28 €
tm-ekern-m8x20	Zylinderschraube M 8 x 20 mm für Elektrokerne	100	8,00 €	8,00 €
tm-griffschraube	Inbusschraube für Türgriff	18	25,00 €	4,50 €
tm-griffmutter	selbstsichernde Mutter M 8 in Edelstahl	18	32,00 €	5,76 €
tmdicht	Türdichtung für Rohrmagnet	112,8	260,00 €	293,28 €
tme-konsole	Konsole für Endschalter für Elektromagnete	1	10,00 €	10,00 €
tmtür	Türschalter für Rohrmagnete	6	30,00 €	180,00 €
tmtür-atex	Türschalter für Rohrmagnete ATEX-Ausführung	4	135,00 €	540,00 €
tmtür-befestigung	Befestigung für Türschalter	23	7,00 €	161,00 €
varistor	Varistor	2	43,00 €	86,00 €
vaspray	Edelstahspray	0	5,50 €	- €

magnetstein-ferro	Magnetsteine 50 x 25 x 20 mm ferromagnetisch	1950	50,00 €	975,00 €
tm150-spitze	Magentkegelspitze für TM 150	3	45,00 €	135,00 €
tm200-spitze	Magentkegelspitze für TM 200	1	48,00 €	48,00 €
tm150-kk	Klappkasten für TM 150 E ohne Pneumatik	1	630,00 €	630,00 €
tm300-kk	Klappkasten für TM 300 E ohne Pneumatik	0	1.606,58 €	- €
tm150-ss	Schaltschrank für TM 300 E	0	1.750,00 €	- €

4.011,42 €

Inventur 2022 - 2023

**Sonstiges**

<b>Art-Nr</b>	<b>Beschreibung</b>	<b>Menge</b>	<b>Wert</b>	<b>Gesamtwert</b>
CAM-DC2-ALU	Camlock Kupplung 2 1/2" Mutterteil mit Gewinde, Alu	4	18,00 €	72,00 €
optimum07-08	Elevatorbecher Optimum 07 Typ 08, PEHD	11	1,40 €	15,40 €
clippn	Gurtverbinder Clipp N	64	15,50 €	992,00 €
clipps	Gurtverbinder Clipp S	0	25,50 €	- €
clippn-va	Gurtverbinder Clipp N in Edelstahl	8	22,50 €	180,00 €
hu225	Sichtfenster HU 225	23	23,00 €	529,00 €
HU150	Sichtfenster HU 150	100	15,00 €	1.500,00 €
mtc-arretierung	Schlägerbolzenarretierung für MTC	7	6,10 €	42,70 €
mtc-bolzen	Schlägerbolzen für MTC Ø 20 x 122 mm	12	5,90 €	70,80 €
mtc-distanz	Distanzhülsen für MTC	30	0,75 €	22,50 €
mtc-hms215x50	Hammermühlenschläger für MTC 215 x 50 x 6 mm	112	2,10 €	235,20 €
mtc-hms215x60	Hammermühlenschläger für MTC 215 x 60 x 6 mm	380	1,75 €	665,00 €
mtc-vleiste	Verschleißleiste für MTC	16	23,00 €	368,00 €
scheibe-m24	Scheibe M 24 Ø 48,3 / 24 x 36,5 mm	30	8,50 €	255,00 €

mtc-arret-schraube	Schraube für Schlägerbolzenarretierung	80	7,90 €	6,32 €
mtc-vleiste-schraube	Schraube für Verschleißleiste	64	15,80 €	10,11 €
rssg15000	Inspektionsdeckel Novaporte RSSG15000	3	48,00 €	144,00 €
rssg20000	Inspektionsdeckel Novaporte RSSG20000	1	120,00 €	120,00 €
rssg35026	Inspektionsdeckel Novaporte RSSG35026	1	202,50 €	202,50 €
xgd3506	Schutzgitter Ø 350 mm	1	42,00 €	42,00 €
rssg45000	Inspektionsdeckel Novaporte RSSG45000	1	89,00 €	89,00 €
rsdg25005	Inspektionsdeckel Novaporte RSDG25005	1	125,00 €	125,00 €
dicht-sg1503	Dichtung für Inspektionsdeckel RS Ø 150 mm , Viton	1	30,00 €	30,00 €
dicht-sg2500	Dichtung für Inspektionsdeckel RS Ø 200 mm , Naturgummi	1	13,00 €	13,00 €
dicht-sg3500	Dichtung für Inspektionsdeckel RS Ø 350 mm , Naturgummi	1	15,00 €	15,00 €
dom960-300v2a-para	staubdichter Domdeckel 960 Ø 300 mm, I304, PARA	1	80,00 €	80,00 €
dom540-380v4a-vit	staubdichter Domdeckel 540 Ø 380 mm, Viton	1	184,00 €	184,00 €
eje20165pe	Elevatorbecher EJE 20-165 PE	330	1,65 €	544,50 €
milchpumpen	Milchpumpen und Zubehör	1	8.529,07 €	8.529,07 €

mit  
Vorbehalt

15.082,10 €